Российская Федерация
Ростовская область

Сальский район
Администрация Буденновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2018 г.                                                                                                 №  5
п. Конезавод имени Буденного

О внесении изменений в постановление

Администрации Буденновского сельского поселения

От 15.10.2013 №220 «Об утверждении муниципальной
программы Буденновского сельского поселения
«Развитие физической культуры и спорта»

        В связи с изменением лимитов бюджетных обязательств на 2017 год и внесением изменений в решение Собрания депутатов Буденновского сельского поселения от 26.12.2016 года  № 28  «О бюджете Буденновского сельского поселения Сальского района на 2018 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», решением Собрания депутатов Буденновского сельского поселения от 27.12.2017 года № 72 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Буденновского сельского поселения от 14.12.2017 № 69 «О бюджете Буденновского сельского поселения Сальского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением Администрации Буденновского сельского поселения от 11.09.2013 № 178 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Буденновского сельского поселения», Администрация Буденновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
Внести изменения в постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 15.10.2013г. №220 «Об утверждении муниципальной  программы
Буденновского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»:

1) В приложении №1 к постановлению «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	–
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 1135,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 311,5 тыс. рублей;
2015 год – 803,5 тыс. рублей;
2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0  тыс. рублей;
2018 год – 10,0  тыс. рублей;

2019 год – 5,0  тыс. рублей;

2020 год – 5,0  тыс. рублей.

Объем средств местного  бюджета составляет
1135,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 311,5 тыс. рублей;
2015 год – 803,5 тыс. рублей;
2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0  тыс. рублей;
2018 год – 10,0  тыс. рублей;

2019 год – 5,0  тыс. рублей;

2020 год – 5,0  тыс. рублей.

Объем средств областного бюджета составляет
0,0 тыс. рублей, из них:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0   тыс. рублей;

2016 год – 0,0   тыс. рублей;

2017 год – 0,0   тыс. рублей;

2018 год – 0,0   тыс. рублей;

2019 год – 0,0   тыс. рублей;
2020 год – 0,0   тыс. рублей.

2) В разделе 3. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы Буденновского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

абзац 1 изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет 1135,0 тыс. рублей, из них:

                     средства местного бюджета - 1135,0 тыс. рублей.
2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы Буденновского  сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» мероприятия и объемы их финансирования подлежат корректировке с учетом возможностей средств местного бюджета.
3.  Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Буденновского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Буденновского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста по  организационной работе Москвину И.И. и начальника сектора экономики и финансов Козак О.В.
Глава Администрации Буденновского
сельского поселения                                                                             К.В. Степаненко
Раздел III. Ресурсное обеспечение Программы и программные мероприятия.

Программа будет реализовываться за счет средств местного бюджета

	№п/п
	Наименование мероприятия
	источники финансиро-

вания
	всего
	2014г
	2015г
	2016г
	2017г
	2018г
	2019г
	2020г

	1.1.
	Участие в районных, межрайонных и других спортивных мероприятиях
	местный

бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	выполнение календарного плана массовых физкультурных спортивных мероприятий (проведение мероприятий и участие в соревнованиях)
	не требует

финансовых

средств

	1.3.

	Изготовление ПСД на строительство малозатратного спортивного зала и спортивной площадки
	местный

 бюджет

	968,1
	265,6
	702,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.4

	разработка физкультурно-оздоровительных программ для различных слоев населения

	не требует финансирования

	1.6
	Освещение спортивно-массовых мероприятий в средствах массовых информаций
	не требует финансирования

	1.7
	Приобретение наградной атрибутики,

спортивного инвентаря
	местный

бюджет

	166,9
	45,9
	101,0
	0,0
	0,0
	10,0
	5,0
	5,0

	ВСЕГО

	1135,0
	311,5
	803,5
	0,0
	0,0
	10,0
	5,0
	5,0